UBND THỊ XÃ ĐIỆN BÀN
HỘI ĐỒNG TUYỂN

DỤNG CÔNG CHỨC CHT
QUÂN SỰ CẤP XÃ

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển công chức Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy quân sự các phường: Điện Nam Bắc và Điện Minh,
thị xã Điện Bàn

Căn cứ Quyết định số 29/2023/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của UBND tỉnh
ban hành quy định về tiêu chuẩn đối với cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn và
tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 04/01/2024 của UBND thị xã Điện
Bàn về việc tuyển dụng công chức đối với chức danh Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy
Quân sự phường Điện Nam Bắc; Kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 08/5/2024 của
UBND thị xã Điện Bàn về việc tuyển dụng công chức đối với chức danh Chỉ huy
trưởng Ban chỉ huy Quân sự phường Điện Minh, thị xã Điện Bàn; Quyết định số
5814/QĐ-UBND ngày 26/6/2024 của UBND thị xã về thành lập Hội đồng tuyển
dụng công chức Chỉ huy trưởng BCH quân sự phường Điện Nam Bắc và phường
Điện Minh, thị xã Điện Bàn năm 2024;

Theo Biên bản kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển vào công chức Chỉ huy
trưởng BCH Quân sự các phường: Điện Nam Bắc và Điện Minh, thị xã Điện Bàn;

Hội đồng tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự cấp xã
thông báo kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển, cụ thể như sau:

1. Tổng số hồ sơ đủ điều kiện kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển:
- Đối với CHT BCH quân sự phường Điện Nam Bắc: 01 hồ sơ.
- Đối với CHT BCH quân sự phường Điện Minh: 01 hồ sơ.
2. Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển:
- Đối với CHT BCH quân sự phường Điện Nam Bắc: Đạt.
- Đối với CHT BCH quân sự phường Điện Minh: Đạt.
(Có danh sách cụ thể kèm theo)
Hội đồng Tuyển dụng thông báo đến thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (báo cáo);
- T/v Hội đồng tuyển dụng;
- Phòng Văn hóa - Thông tin;
- TT VHTT&TTTH thị xã (t/báo);
- UBND các Phường: Điện Nam Bắc, Điện Minh;
- Lưu: VT, Bnv.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

2

		2024-07-08T17:00:27+0700
	Quảng Nam

		2024-07-08T19:12:39+0700
	Quảng Nam

		2024-07-08T19:12:45+0700
	Quảng Nam

		2024-07-08T19:12:46+0700
	Quảng Nam

		2024-07-08T19:12:46+0700
	Quảng Nam